



**Larkas Invest ApS**

**Birkekæret 8  
2950 Trørød**

**CVR-nr 36 39 21 26**

## **ÅRSRAPPORT 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/6 2018

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent (Underskrift)

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Larkas Invest ApS  
Birkekæret 8  
2950 Trørød

CVR-nr: 36 39 21 26  
Stiftet: 26. september 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Gustafsson  
Kasper Lindvald Nielsen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. 864.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.112.906</b>	<b>-70</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-4.691	-3
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.108.215</b>	<b>-73</b>
2 Skat af årets resultat.....	-244.158	16
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>864.057</b>	<b>-57</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	864.057	-57
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>864.057</b>	<b>-57</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Varer under fremstilling.....	4.943.197	9.378
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>4.943.197</b>	<b>9.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	4.000.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	7.323	7
Andre tilgodehavender.....	23.093	0
Udskudt skatteaktiv.....	0	19
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>4.030.416</b>	<b>26</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>26.604</b>	<b>65</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>9.000.217</b>	<b>9.469</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>9.000.217</b>	<b>9.469</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital .....	51.000	51
Overført resultat .....	795.801	-68
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>846.801</b>	<b>-17</b>
Kreditinstitutter .....	2.463.227	4.445
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.463.227</b>	<b>4.445</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	87.600	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.811.303	4.078
Selskabsskat .....	224.906	0
Anden gæld .....	2.566.380	783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>5.690.189</b>	<b>5.041</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>8.153.416</b>	<b>9.486</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>9.000.217</b>	<b>9.469</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	224.906	0
Regulering af udskudt skat .....	19.252	-16
	<b>244.158</b>	<b>-16</b>

	1/1 2017	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	51.000	0	51.000
Overført resultat.....	-68.256	864.057	795.801
	<b>-17.256</b>	<b>864.057</b>	<b>846.801</b>

	1/1 2017 Gæld i alt	31/12 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	4.624.506	2.550.827	87.600	2.100.416
	<b>4.624.506</b>	<b>2.550.827</b>	<b>87.600</b>	<b>2.100.416</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.551 er givet pant i varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 4.943.